
Vorrunde 

am 10. Dezember 2022 in Roßleben Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 1395 601 41 1996 1

01 000 KKV Altenburger Land 1262 555 56 1817 2 -179

28 000 KK Saale-Orla 1257 509 76 1766 3 -51

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Vorrunde 

am 10. Dezember 2022 in Roßleben Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 1388 513 61 1901 1

28 000 KK Saale-Orla 1214 452 83 1666 2 -235

01 000 KKV Altenburger Land 1145 396 110 1541 3 -125

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

U14 weiblich

U14 männlich

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Ohrdruf

am Sonntag, den 29.01.2023 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Gesamtübersicht VR-Jgd-U14 10.12.2022 21:47 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 10. Dezember 2022 in Roßleben

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1395 601 41 1996

Michele Binner 02.2009 363 172 6 535

Marie Gärtig 08.2009 348 171 5 519

Melina Wolf 01.2012 341 123 16 464

Vanessa Valdiek 05.2010 343 135 14 478

AWS Amber Schymansky 01.2010

2. 1262 555 56 1817

Lea Gorlt 01.2012 302 131 13 433

Emma-Marie Freitag 08.2008 314 111 22 425

Emely Rödel 08.2008 324 173 7 497

Angelina Geißler 08.2010 322 140 14 462

AWS

3. 1257 509 76 1766

Celine Geithner 01.2009 339 167 13 506

Paula Dittrich 02.2009 307 126 12 433

Vanessa Stöhr 06.2013 298 121 24 419

Maja Kaufmann 02.2012 313 95 27 408

AWS Hanni Roßner 08.2012

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Ohrdruf

am Sonntag, den 29.01.2023 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Jugend U14 weiblich

KKV Greiz

KKV Altenburger Land

KK Saale-Orla

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Auswertung Vorrunde U14 weiblich 10.12.2022 21:47 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 10. Dezember 2022 in Roßleben

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1388 513 61 1901

Jeffrey Schönborn 07.2008 367 170 5 537

Ben Koschinsky 09.2009 363 130 13 493

Emil Ermler 08.2008 338 95 23 433

Felix Scherf 03.2010 320 118 20 438

AWS Ethan Danne 02.2010

2. 1214 452 83 1666

Finn Luca Kaufmann 06.2011 142 35 2 177

Jan Krauß 03.2010 284 106 19 390

Janek Kerst 07.2009 348 119 21 467

Jan Güntherodt 02.2011 291 98 26 389

AWS Niamat Shinwari 04.2012 149 94 15 243

3. 1145 396 110 1541

Erik Anske 08.2011 289 103 28 392

Eike Thurau 03.2010 304 108 22 412

Maurice Karow 11.2008 296 111 27 407

Niels Thurau 05.2012 256 74 33 330

AWS

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Ohrdruf

am Sonntag, den 29.01.2023 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Jugend U14 männlich

KKV Greiz

KK Saale-Orla

KKV Altenburger Land

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Auswertung Vorrunde U14 männlich 10.12.2022 21:47 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Vorrunde

am 10. Dezember 2022 in Roßleben

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 363 172 6 535

2. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 348 171 5 519

3. Celine Geithner 01.2009 KK Saale-Orla 339 167 13 506

4. Emely Rödel 08.2008 KKV Altenburger Land 324 173 7 497

5. Vanessa Valdiek 05.2010 KKV Greiz 343 135 14 478

6. Melina Wolf 01.2012 KKV Greiz 341 123 16 464

7. Angelina Geißler 08.2010 KKV Altenburger Land 322 140 14 462

8. Lea Gorlt 01.2012 KKV Altenburger Land 302 131 13 433

9. Paula Dittrich 02.2009 KK Saale-Orla 307 126 12 433

10. Emma-Marie Freitag 08.2008 KKV Altenburger Land 314 111 22 425

11. Vanessa Stöhr 06.2013 KK Saale-Orla 298 121 24 419

12. Maja Kaufmann 02.2012 KK Saale-Orla 313 95 27 408

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Einzelwertung Vorrunde U14 weiblich 10.12.2022 21:47 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Vorrunde

am 10. Dezember 2022 in Roßleben

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Jeffrey Schönborn 07.2008 KKV Greiz 367 170 5 537

2. Ben Koschinsky 09.2009 KKV Greiz 363 130 13 493

3. Janek Kerst 07.2009 KK Saale-Orla 348 119 21 467

4. Felix Scherf 03.2010 KKV Greiz 320 118 20 438

5. Emil Ermler 08.2008 KKV Greiz 338 95 23 433

6. Eike Thurau 03.2010 KKV Altenburger Land 304 108 22 412

7. Maurice Karow 11.2008 KKV Altenburger Land 296 111 27 407

8. Erik Anske 08.2011 KKV Altenburger Land 289 103 28 392

9. Jan Krauß 03.2010 KK Saale-Orla 284 106 19 390

10. Jan Güntherodt 02.2011 KK Saale-Orla 291 98 26 389

11. Niels Thurau 05.2012 KKV Altenburger Land 256 74 33 330

12. Niamat Shinwari 04.2012 KK Saale-Orla 149 94 15 243

13. Finn Luca Kaufmann 06.2011 KK Saale-Orla 142 35 2 177

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Einzelwertung Vorrunde U14 männlich 10.12.2022 21:47 * tkv-kegeln.de (MT)


